

Kostnadsoverslag opparbeidelse turveier på strekningen Ottersbo - Breksta

	Lengde	Pris pr m opparbeiding		Kostnad opparbeiding	
Trase 1	1505	kr	-	kr	50 000
Trase 2	640	kr	410	kr	262 416
Trase 3	2600	kr	500	kr	1 300 000
Trase 4	1950	kr	410	kr	799 549
Trase 5	1660	kr	-	kr	100 000
Trase 6	810	kr	500	kr	405 000
Trase 7	810	kr	410	kr	332 120
Totalkostnad eks mva	9975			kr	3 249 085
25% mva				kr	812 271
Totalkostnad inkl mva				kr	4 061 356

Forutsetninger:

Bredde topp	2,5 m
Tykkelse bærelag	25 cm
Tykkelse toppdekke av grus	10 cm

Pris pr meter ny turvei:

	Mengde	Enh pris		Sum	
Avtaking vekstjord b=3,5m dybde, 15cm, - legges ved siden av vegen.	0,55	kr	50	kr	28
Fiberduk	2,5	kr	15	kr	38
Bærelag av kult, masse tilkjørt og utlagt inkl komprimering	0,65	kr	270	kr	176
Toppdekke av knust masse, masse tilkjørt og utlagt inkl komprimering	0,5	kr	300	kr	150
Ufrutsett 5%	1	kr	20	kr	20
				kr	410

Prisoverslag grusing av Fitjanveien fra Borgen til Yterland.

Lengde 1260m

Bredde 3,5m

Nødvendig snitttykkelse på opgrusing vil være 15 cm (NB inbefatter også fylling av alle hull)
Massebehov ut fra disse forutsetninger er 670 m³

Masse fra Nord Fosen Pukkverk forutsettes brukt, denne leveres for på kai for kr 112 pr m³

Levering av grus 670m³ x 112kr /m³ kr 75.000

Transport og utlegging av grus 670m ³ x 75kr/m ³	kr 50.000
Flekking fylling av hull 10t x 1200kr/t (mann + traktor)	kr 12.000
Høvling av veg 8t x 1500kr /t	kr 12.000
Valsing av veg 8t x 1500kr/t	kr 12.000
Totalkostnad eks mva	kr 161.000

Kalkulasjonen er satt opp med utgangspunkt i kjente enhetspriser samt en vurdering av nød

ad - Hovde

Pris pr m skilting	Kostnad skilting	Totalkostnad	Anmerkninger
kr 50	kr 75 250	kr 125 250	Eks fylkesvei, oppgrad kryssing
kr 50	kr 32 000	kr 294 416	Opparbeidelse ny turvei
kr 50	kr 130 000	kr 1 430 000	Opprusting eks veg, stenges for gjennomkjøring
kr 50	kr 97 500	kr 897 049	Opprusing toppdekke eks turveg
kr 50	kr 83 000	kr 183 000	Eks kommunalvei og fylkesvei, div tiltak
kr 50	kr 40 500	kr 445 500	Opparbeidelse ny turvei, inkl plastring
kr 50	kr 40 500	kr 372 620	Opparbeidelse ny turvei
	kr 498 750	kr 3 747 835	
	kr 124 688	kr 936 959	
	kr 498 750	kr 4 684 794	

)

lvendig omfang.

